
Liste der Beratenden Ingenieurinnen und Ingenieure

als Anprechpartner für den Schülerwettbewerb

Anrede Titel Vorname Nachname Titel Büro Straße PLZ Ort Telefon E-Mail

Herrn Dipl.-Ing. Armin Scherrmann Im Tal 9 66701 Beckingen 06832 / 801770 Armin.Scherrmann@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Harald Bähr Wellesweilerstr. 83 66450 Bexbach 06826 / 4096 ing.buero.baehr@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Alfred Pirrung Frankenholzer Str. 193 66450 Bexbach 06826 / 8170354 a.pirrung@ps-bauingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Günter Pusse Ingenieurbüro Günter Pusse Schlossbergstr. 52 66440 Blieskastel 06842 / 507924 guenterpusse@gmx.de

Herrn Dipl.-Ing. Christian Hauter BHS Ingenieure GmbH Tilsiter Str. 6 66359 Bous 06834 / 78267-13 c.hauter@bhs-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Matthias Möhlmann INGBAU Strohm Am Bahnhof 1 66359 Bous 06834 / 922148 ingbuero.strohm@ingbau-strohm.de

Herrn Dr.-Ing. Gerhard Speicher BHS-Ingenieure GmbH Tilsiter Str. 6 66359 Bous 06834 / 78267-0 g.speicher@bhs-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Günter Hart Dürener Str. 11 66763 Dillingen 06831 / 74515 hartprivat@icloud.com

Herrn Dipl.-Ing. Altomaro Locurcio AL Engineering AG Merziger Str. 64 66763 Dillingen 06831 / 97800 alocurcio@al-ag.de

Herrn Dipl.-Ing. Hans-Jürgen Trinker In den Steinen 3 66763 Dillingen 06831 / 120316 TrinkerEngineering@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Daniel Reinig IDR - Ingenieurbüro für Bauwesen Bergstr. 11 66125 Dudweiler 06897 / 777574 IDReinig@arcor.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Eugen Schneider Bauingenieurbüro Eugen Schneider Fischbachstr. 75 66125 Dudweiler 06897 / 9417067 info@schneider-baustatik.de

Herrn Dipl.-Ing. Manfred Leibfried

KOSiG – Koordinator für Sicherheit- 

und Gesundheitsschutz Koßmannstr. 1 66571 Eppelborn 06881 / 5952218 ml@kosig.eu

Herrn Dipl.-Ing. Gerhard Müller Koßmannstr. 1 66571 Eppelborn 06881 / 961640 g.mueller@mueller-statik.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Michael Naumann G. Müller Ingenieurgesellschaft mbH Koßmannstraße 1 66571 Eppelborn 06881 / 961640 m.naumann@mueller-statik.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Thomas Schu Ingenieurbüro Leibfried GmbH Koßmannstr. 1 66571 Eppelborn 06881 / 9616525 tschu@lm-leibfried.de

Herrn Denis Zenner M.Eng. G. Müller Ingenieurgesellschaft mbH Koßmannstraße 1 66571 Eppelborn 06881 / 961640 info@mueller-statik.de

Herrn Dipl.-Ing. Peter Ullinger Lilienstraße 13 66299 Friedrichsthal 06897 / 9832265 bauberatung-suedwest@gmx.de

Herrn Dipl.-Ing. Wolfgang Fuchs Ingenieurbüro Fuchs GmbH Schulstr. 110 54411 Hermeskeil 06503 / 7182 IBFU-HK@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Frederik Bastgen Erdbaulaboratorium Saar GmbH Am Heidstock 24 66265 Heusweiler 06806 / 4998830

Herrn Dipl.-Ing. Richard Bastgen Erdbaulaboratorium Saar GmbH Am Heidstock 24 66265 Heusweiler 06806 / 4998830 bastgen@erdbaulaborsaar.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Michael Buschlinger Blumenstraße 24 66265 Heusweiler 06806 / 9941494 buschlinger@eepi.lu

Herrn Dipl.-Ing. Bernhard Zewe Jakobusstr. 1 a 66265 Heusweiler 06806 / 83693 IB.ZEWEBE@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Peter Baldauf Rogmann Ingenieure GmbH Einöder Str. 6 66424 Homburg 06841 / 9331-15 baldauf@rogmann-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Jörg Diehl Rogmann Ingenieure GmbH Einöder Str. 6 66424 Homburg 06841 / 93310 info@rogmann-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Atiq-Ur Rehman UGB Plan Ingenieurgesellschaft mbH Entenmühlstr. 57 66424 Homburg 06841 / 922470

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Florian Rentel Rogmann Ingenieure RLP GmbH Einöder Str. 6 66424 Homburg 06841 / 933111 rentel@rogmann-ingenieure.de

Herrn Dr.-Ing. Frank Rogmann Rogmann Ingenieure GmbH Einöder Str. 6 66424 Homburg 06841 / 9331-0 info@rogmann-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Reimund Thräm SBU Ingenieure GmbH Dürerstr. 33 66424 Homburg 06841 / 97150 info@sbu-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Jürgen Vollmar Rogmann Ingenieure RLP GmbH Einöder Str. 6 66424 Homburg 06841 / 933112 vollmar@rogmann-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Dirk Weber WEBER Ingenieure Richard-Wagner-Str. 42 66424 Homburg 06841 / 9594024 weber@weber-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Thomas Wollscheidt SBU Ingenieure GmbH Dürerstr. 33 66424 Homburg 06841 / 97150 t.wollscheidt@sbu-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Sascha Zimmer Ingenieurbüro Zimmer Talstr. 36 66424 Homburg 06841 / 2187 sascha.zimmer@komcon-zimmer.de

Herrn Dipl.-Ing. Frank Helbig BBT Ingenieurbüro Karlstraße 19 66557 Illingen 06825 / 403586 info@BBT-Helbig.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Christof Backes ZeBraS Ing.-GmbH Hasseler Weg 7 66459 Kirkel 06849 / 6099290 info@igzebras.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Thorsten Leibrock

B+L Ingenieurgesellschaft mbH

Beratende Ingenieure im Bauwesen ING Hohlstr. 28 A 66459 Kirkel 06841 / 9729951 info@b-l-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Heinz-Werner Schwarz Im Kohlteich 66969 Lemberg 06331  / 20110 h-w.schwarz@pti-group.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Patrick Lauer BTB Lauer GmbH & Co KG Hasenbornsenke 1 b 66679 Losheim am See 06872 / 88286 patrick.lauer@btblauer.de

Herrn Dipl.-Ing. Peter Lauer BTB Lauer GmbH & Co KG Hasenbornsenke 1 b 66679 Losheim am See 06872 / 88286 peter.lauer@btblauer.de

Herrn Dipl.-Ing. Norbert Müller Auf der Schlädt 55 66679 Losheim am See 06872 / 6342 mueller1no@aol.com

Herrn Dipl.-Ing. Patric Walle Walle GmbH Architekten und Ingenieure Adenauerstr. 106 66399 Mandelbachtal 06893 / 94770 architektur@walle.de

Herrn Dipl.-Ing. Dieter Müller  Ingenieurbüro Dieter Müller GmbH Marienstr. 24 66646 Marpingen 06853 / 922657 info@baustatiker.net

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Marco Henz Ingenieurbüro H+P GmbH Hauptstr. 189 66589 Merchweiler 06825 / 41110 marco.henz@ingbuero-hup.de

Herrn Dipl.-Ing. Horst Barthel Torstr. 37 66663 Merzig 06861 / 1883 INGENIEURBUERO.Barthel@arcor.de

Herrn Dipl.-Ing. Aloys Kerber Ingenieurbüro für Planung und Baustatik Hochwaldstr. 68 66663 Merzig 06861 / 2843 info@aloys-kerber.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Christian Mayer St. Bernhard Str. 7 66663 Merzig 06861 / 6428 chrismayer-mzg@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Karlheinz Müller Pater-Delp-Str. 3 66663 Merzig 06861 / 76382 karlheinzmueller1@arcor.de

1



Liste der Beratenden Ingenieurinnen und Ingenieure

als Anprechpartner für den Schülerwettbewerb

Herrn Dipl.-Ing. Gerhard Ospelt Menninger Str. 42 66663 Merzig 06861 / 77790 ospelt@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Thomas Thiel IBZ GmbH Beratende Ingenieure Trierer Str. 225 66663 Merzig 06861 / 99120-43 t.thiel@ibz-gmbh.de

Herrn Dipl.-Ing. Bernd Zimmer IBZ GmbH Beratende Ingenieure Trierer Str. 225 66663 Merzig 06861 / 99120-35 b.zimmer@ibz-gmbh.de 

Herrn Dipl.-Ing. Stefan Hohmann Ingenieurbüro Hohmann Heinertstr. 8 66693 Mettlach 06864 / 803857 info@HTB-Ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Gisbert Schreiner WSV Beratende Ingenieure GmbH In der Langwiese 8 66693 Mettlach 06864 / 93090 schreiner@wsv-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Christoph Dumont

Dumont + Partner 

Beratende Ingenieure GmbH Schloßstraße 23 66538 Neunkirchen 06821 / 982880 c.dumont@dumont-partner.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Gerhard Kohns Kohns PLAN GmbH Königsbahnstr. 5 66538 Neunkirchen 06821 / 90620 g.kohns@ing-kohns.de

Herrn Dipl.-Ing. Werner Kohns Kohns PLAN GmbH Königsbahnstr. 5 66538 Neunkirchen 06821 / 90620 w.kohns@ing-kohns.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Markus Lillig

Ingenieurbüro für Bauwesen 

Dipl.-Ing. Markus Lillig Auf Maien 16 66538 Neunkirchen 06821 / 9959904 mlillig@web.de

Herrn Dipl.-Ing. Klaus Metzger Hermannstr. 135 66538 Neunkirchen 06821 / 3094265 kl-metzger@freenet.de

Frau Dipl.-Ing. Jutta Schäfer Ingenieurbüro Wagner & Schäfer Albert-Schweitzer-Str. 52 66538 Neunkirchen 06821 / 98220 j.schaefer@ib-ws.de

Herrn Dipl.-Ing. Rudolf Schäfer Ingenieurbüro Wagner & Schäfer Albert-Schweitzer-Str. 52 66538 Neunkirchen 068219 / 8220 r.schaefer@ib-ws.de

Herrn Dipl.-Ing. Christian Strauß Bildstocker Str. 2 a 66538 Neunkirchen 06821 / 9523000 info@gutachter-strauss.de

Herrn Dipl.-Ing. Roman Zeidler Anken + Schneider Taubenaustr. 7 66538 Neunkirchen 06821 / 981981 info@anken-schneider.eu

Herrn Dipl.-Ing. Edwin Maus Bliespromenade 5 66539 Neunkirchen 06821 / 3098085 EdwinMaus@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Jürgen Bohlander WPM Ingenieure GmbH Grubenstr. 80 66540 Neunkirchen 06821 / 97040 juergen.bohlander@wpm-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Rudolf Peter Grubenstr. 80 66540 Neunkirchen 06821 / 970412 rudi.peter@wpm-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. André Recktenwald WPM Ingenieure GmbH Grubenstr. 80 66540 Neunkirchen 06821 / 97040 andre.recktenwald@wpm-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Bernd Wendebaum Kurze Str. 16 66540 Neunkirchen 06821 / 963377 bernd@wendebaum.de

Herrn Dr.-Ing. Egbert Adam Umweltgeotechnik GmbH Ringwallstraße 28 66620 Nonnweiler 06873 / 9590813 adam@umweltgeotechnik.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Heribert Emmerich Im Rehwinkel 8 66620 Nonnweiler 06873 / 6185 Ing-Emmerich@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Carsten Kremp p3 Architekten und Ingenieure GbR Weißkircher Str. 32 66687 Nunkirchen 06821 / 3098026 neunkirchen@p3architekten.de

Herrn Dipl.-Ing. Jochen Ruth Spitalstr. 75 66564 Ottweiler 06824 / 7090410 JRuth@ruth-ing.de

Frau Dipl.-Ing. Kristina

Niederkorn-

Boesen Ingenieurbüro Niederkorn-Boesen Waldstr. 25 66706 Perl 06867 / 561864 k.boesen@ib-knb.de

Herrn Dipl.-Ing. Helmut Brunder Riegelsberger Str. 72 66346 Püttlingen 06806 / 47059 ingbrunder@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Reimund Maas  IB CADWERKSTATT GmbH Holzer Str. 77 66287 Quierschied 06897 / 7684590 r.maas@cadwerkstatt.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Wolfgang Rupp IB CADWERKSTATT GmbH Holzer Str. 77 66287 Quierschied 06897 / 7684592 w.rupp@cadwerkstatt.de

Herrn Dipl.-Ing. Jürgen Klein Pflugscheider Str. 32 66292 Riegelsberg 06806 / 2021 diplingjklein@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Joachim Schild-Schröder Lampennesterstr. 6 66292 Riegelsberg 06806 / 922404 mail@js-statik.de

Herrn Dipl.-Geol. Lukas Lehners

Architektur- und Ingenieurbüro 

LEHNERS UND BARBIAN Rastpfuhl 1 66113 Saabrücken 0681 / 948820 info@lehners-barbian.de

Frau Dipl.-Geogr. Andrea M. Hartz

agl Hartz Saad Wendl

Landschafts-, Stadt- und Raumplanung Großherzog-Friedrich-Str. 16-18 66111 Saarbrücken 0681 / 9602514 andreahartz@agl-online.de

Herrn Dipl.-Geogr. Sascha Saad

agl Hartz Saad Wendl

Landschafts-, Stadt- und Raumplanung Großherzog-Friedrich-Str. 16-18 66111 Saarbrücken 0681 / 960250 saschasaad@agl-online.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Jörg Bard

BSBI Bard+Sauther GmbH

Beratende Ingenieure Europaallee 10 66113 Saarbrücken 0681 / 92650-0 mail@bs-bi.de

Herrn Dipl.-Ing. Steffen Sauther

BSBI Bard+Sauther GmbH

Beratende Ingenieure Europaallee 10 66113 Saarbrücken 0681 / 92650-0 mail@bs-bi.de

Herrn Dr.-Ing. Werner Backes WPW GmbH Beraten Planen Steuern Hochstr. 61 66115 Saarbrücken 0681 / 9920101 w.backes@wpw.de

Herrn Dr.-Ing. Thomas Becker WPW GEO.INGENIEURE GmbH Hochstr. 61 66115 Saarbrücken 0681 / 9920230 info@wpw-geoing.de

Herrn Dipl.-Ing. Wolfgang Jakobs Planungsteam Jakobs Gänssle GmbH Hochstr. 57 66115 Saarbrücken 0681 / 761580 saarbruecken@pjg-gmbh.de

Herrn Dipl.-Ing. Dirk Karthein WPW GmbH  Beraten Planen Steuern Hochstraße 61 66115 Saarbrücken 0681 / 9920117 d.karthein@wpw.de

Herrn Dr.-Ing. Volker Quentmeier elementis consult GmbH Altenkesseler Str. 17/B4 66115 Saarbrücken 0681 / 9762241 info@elementis-consult.com

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Ralf Ringle elementis consult Ingenieur GmbH Altenkesseler Str. 17/B4 66115 Saarbrücken 0681 / 9762241 r.ringle@elementis-consult.com

Herrn Dipl.-Ing. Gerhard Schmidt WSV Beratende Ingenieure GmbH Heinrich-Barth-Str. 31 66115 Saarbrücken 0681 / 9508330 schmidt@wsv-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Bernd Wagner WSV Beratende Ingenieure GmbH Heinrich-Barth-Str. 31 66115 Saarbrücken 0681 / 9508330 wagner@wsv-ingenieure.de
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Herrn Dr. Lothar Becker Vorstadtstr. 23 66117 Saarbrücken 0681 / 9544140 info@ifb-becker.de

Herrn Dipl.-Ing. Dietrich E. Heer D. Heer GmbH Beratender Ingenieur Altneugasse 66117 Saarbrücken 0681 / 51031 d.heer-gmbh@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Darko Krsnic  Ingenieurbüro für Bauwesen Eisenbahnstr. 70 66117 Saarbrücken 0681 / 95417520 IngBueroKrsnic@online.de

Herrn Dipl.-Ing. Manfred Ruth Schiffer & Partner GmbH Hohenzollernstr. 13 66117 Saarbrücken 0681 / 927960 sekretariat@schipa.de

Herrn Dipl.-Ing. Heinz Schley Schley & Partner GmbH Forbacherstr. 7 66117 Saarbrücken 0681 / 883660 ingenieur@schley-partner.com

Herrn Dipl.-Ing. Alexander Bach bach ingenieure Großblittersdorfer Str. 289 66119 Saarbrücken 0681 / 8839830 info@bach-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Udo Meier An der Christ-König-Kirche 19 66119 Saarbrücken 0681 / 954500 Ud.Meier@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Florian Weinmann An der Christ-König-Kirche 19 66119 Saarbrücken 0681 / 95450-18 info@ingenieurbüro-weinmann.de

Herrn Dipl.-Ing. Heino Grotehusmann Strombergweg 4 66121 Saarbrücken 0681 / 815176 heino@groteh.de

Herrn Dipl.-Ing. Peter Kloos Heinestr. 17 66121 Saarbrücken 0681 / 9067601 peterkloos@web.de

Herrn Dipl.-Ing. Achim Schwarz Brandenburger Platz 20 66121 Saarbrücken 0681 / 88373-0 kontakt@schwarz-ingenieure.de

Herrn Prof. Dipl.-Ing. Peter J. Schweitzer Am Staden 27 66121 Saarbrücken 0681 / 967300 info@schweitzer-ingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Murat Baskaraca Lüderitzstr. 2 66123 Saarbrücken 0681 / 68732360 m.baskaraca@ib-bautechnik.de

Herrn Dipl.-Ing. Peter Heinrich Vermessungsbüro Heinrich Scheidter Str. 126 66123 Saarbrücken 0681 / 936170 info@heinrich-vermessung.de

Herrn Dipl.-Ing. Jörgen Kopper M.Eng.

Dipl.-Ing. Rudolf Kopper Ingenieurbüro 

GmbH -

Beratender Ingenieur Am Kieselhumes 81 66123 Saarbrücken 0681 / 63315 IBKopper@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Karl-Georg Lambert Ilseplatz 2 66123 Saarbrücken 06897 / 768764 info@ibl-baustatik.de

Herrn Dipl.-Ing. Klaus Mayer Schwarzenbergstr. 2 66123 Saarbrücken 0681 / 36624 km@ing-mayer.de

Herrn Dipl.-Ing. Martin Felten IPB Ingenieurbüro für Bauwesen Marktstr. 14 a 66125 Saarbrücken 06897 / 5010652 info@ipb-felten.de

Herrn Dipl.-Ing. Uwe Rixecker Finkenweg 17 66126 Saarbrücken 06831 / 8900193 info@ibrix.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Björn Braun Bauberatung Saar Hauptstr. 7 66128 Saarbrücken 0681 / 41095590 info@bauberatung-saar.de

Herrn Dipl.-Ing. Christian Marx Fasanenweg 2 66129 Saarbrücken 06805 / 943145 mcs@mcs-info.de

Herrn Dipl.-Geol. Dr. Wolf Heer Geotechnik Dr. Heer GmbH & Co KG Bühler Str. 111 a 66130 Saarbrücken 0681 / 3799753 gcg@gcg-dr-heer.de

Herrn Dipl.-Ing. Andreas Weisang KMW Ingenieurgesellschaft mbH Saarbrücker Str. 9 66130 Saarbrücken 0681 / 84494513 a.weisang@kmw-ing.de

Herrn Dipl.-Ing. Harald Schmeer Gartenstr. 49 66132 Saarbrücken 0681 / 8910353 bau@ib-schmeer.de

Herrn Dipl.-Ing. Jörg Ziegler Ingenieurbüro für Statik und Konstruktion Auf dem Kohlberg 2 66133 Saarbrücken 0681 / 99277340 j.ziegler@ing-buero-ziegler.de

Herrn Dipl.-Ing. Stefan Bost

SBS Ingenieure - Ingenieurgesellschaft 

für das Bauwesen mbH Provinzialstr. 118 66740 Saarlouis 06831 / 96654222 stefan.bost@sbs-ingenieure.com

Herrn Dipl.-Ing. Thomas Ludewig MBA Pavillonstr. 12 66740 Saarlouis 06831 / 4877000 info@ludewig.eu

Herrn Dipl.-Ing. Franz Mascioni Theelstr. 2 66740 Saarlouis 06831 / 461441 f.mascioni@arcor.de

Frau Dipl.-Ing. Christine Mörgen Energieberatung + Statik Viktoria-Luisenstr. 23 66740 Saarlouis 06831 / 43043 inggm@aol.com

Herrn Dipl.-Ing. Stefan Oesterwind Ingenieurbüro Oesterwind GmbH Taffingsweg 26 66740 Saarlouis 06831 / 4897286 info@ing-buero-oesterwind.de

Herrn Dipl.-Ing./Dipl.- Wirt. Ing. (FH)Wolfgang Treinen  IBT Ing. Büro für Bauwesen Treinen Theodor-Heuss-Allee 101 66740 Saarlouis 06831 / 645621 info@treinen-ing.de

Herrn Dipl.-Ing. Franz-Rudolf Biwer Biwer consult Berliner Str. 16 66839 Schmelz 06887 / 300711 franz-rudolf.biwer@biwer-consult.de

Herrn Dipl.-Ing. Horst Lessel Siedlungsstraße 7 66773 Schwalbach 06831 / 6459963 h.lessel@inghl.de

Frau Dipl.-Ing. Bärbel Oster Moosbergstr. 6 66773 Schwalbach 06831 / 958366 BaerbelOster@aol.com

Herrn Dipl.-Ing. Franz G. Pira Saarwellinger Str. 82 66773 Schwalbach 06831 / 58515

Herrn Dipl.-Ing. Roland Desgranges

CP Beratende Ingenieure 

GmbH & Co. KG St. Ingberter Str. 49 66583

Spiesen-

Elversberg 06821 / 972940 info@cpingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Rainer Klein

CP Beratende Ingenieure 

GmbH & Co. KG St. Ingberter Str. 49 66583

Spiesen-

Elversberg 06821 / 972940 info@cpingenieure.de

Herrn Dipl.-Ing. Stefan Wittling Im Kirchendick 2 66583

Spiesen-

Elversberg 06821 / 9047839 Ing-buero.Wittling@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Matthias Albert C3 ModulBauArt GmbH Alfred-Lippmann-Str. 4 66386 St. Ingbert 06894 / 895877-0 info@c3module.com

Herrn Dipl.-Ing. Thomas Hans Gartenstr. 80 66386 St. Ingbert 06894 / 383456 hans.partner@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Gerhard Lenhart Lenhart Consult Tulpenstr. 34 66386 St. Ingbert 06894 / 80884 info@len-con.de

Herrn Dipl.-Ing. Franz G. Mast Terra construction GmbH Poststr. 48 66386 St. Ingbert 06894 / 1690221 mast@terra-construction.de

Frau Dipl.-Ing. Silke Müller Ing.-Büro Hans + Partner Gartenstr. 80 66386 St. Ingbert 06894 / 383456 hans.partner@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Gerd Schaan Ingenieurbüro Thiel-Klatt GmbH Akazienweg 38 66386 St. Ingbert 06894 / 387600 schaan@thiel-klatt.de
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Herrn Dipl.-Ing.(FH) Marco Schmeltzer ms TRAFFIC-Verkehrstechnik Hauptstraße 54 66386 St. Ingbert 06894 / 5824181 info@ms-traffic.de

Herrn Dipl.-Ing. Ingo Sehn Steinfeld und Sehn Statiker Altenwalder Str. 72 66386 St. Ingbert 06894 / 3397 steinfeld-und-sehn@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) André Erdel GMP Ingenieure GmbH Parkstr. 31 66606 St. Wendel 06851 / 9310-18 erdel@gmp-ing.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Jürgen Haßdenteufel Statikbüro GLEICHGEWICHT Hospitalstr. 31 66606 St. Wendel 06851 / 9377910 info@statik-gleichgewicht.de

Herrn Dipl.-Ing. Marco Klees Ingenieurbüro Schnur + Rußer Parkstr. 7 66606 St. Wendel 06851 / 84130 marco.klees@schnur-russer.de

Herrn Dipl.-Ing. Rudolf Müller Carl-Cetto-Str. 3 - 5 66606 St. Wendel 06851 / 9733160 mueller@pruefing-mueller.de

Herrn Dipl.-Ing. Willi Wagner Julius-Bettingen-Str. 5 66606 St. Wendel 06851 / 9126613 P.Wagner@Wagner-StWendel.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Ralph Wolter GMP Ingenieure GmbH Parkstr. 31 66606 St. Wendel 06851 / 931014 wolter@gmp-ing.de

Herrn Dipl.-Ing. Hans Kallenbrunnen Grühlingstr. 2 a 66280 Sulzbach 06897 / 4141 hanskallenbrunnen@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Walter Schunk Grühlingstr. 88 66280 Sulzbach 06897 / 5010309 ib_schunk@web.de

Herrn Dipl.-Ing. Gerhard Nackas Theeltalstr. 43 66636 Tholey 06853 / 7550 Nackasg@aol.com

Herrn Dipl.-Ing. Volker Gratz Tholeyer Str. 56 66636 Tholey 06853 / 8564593 Volker.Gratz@kabelmail.de

Frau Dipl.-Ing. Rosemarie Götz Alleestraße 10 66802 Überherrn 06836 / 1339 rosemarie_goetz@t-online-de

Herrn Dipl.-Ing. Knut Schmitt Ingenieurbüro für Baustatik Stadionstr. 37 66333 Völklingen 06898 / 24350 buero@baustatik-schmitt.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Daniel Climaco Baubetreuung Climaco Hüttenwäldchen 6 66687 Wadern 06874 / 1729787 baubetreuung.climaco@googlemail.com

Herrn Dipl.-Ing. Mike Sylv. Lohrig Zollweg 5 66687 Wadern 06871 / 502929 misyllo@t-online.de

Herrn Dipl.-Ing. Rainer Nolte Ingenieurbüro Paulus & Partner Im Gewerbepark 5 66687 Wadern 06871 / 90280 r.nolte@paulus-partner.de

Herrn Dipl.-Ing. (FH) Volker Schneider Weiskircher Str. 32 66687 Wadern 06874 / 9049952 schneider@ibvs.eu

Herrn Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber Ingenieurbüro Weber Am Sandberg 40 66687 Wadern 06871 / 921882 mail@statik-weber.de

Herrn Dipl.-Ing. Christian Groß Ingenieurbüro Groß An der Finkenburg 15 66709 Weiskirchen 06876 / 393 info@ing-buero-gross.de
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